

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo

zavřené ve smyslu občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOZ“)

akce „Odkanalizování obce Bezděkov“

Číslo Smlouvy o dílo 8025/00

I. SMLUVNÍ STRANY

1. OBJEDNATEL

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Adresa: Teplého 2014, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí
Zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – předseda představenstva
IČ: 60108631
DIČ: CZ60108631
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 17699313/0300
Telefon: 466 798 411
Email: info@vakpce.cz
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Dyntar, technický náměstek
Ing. Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičního oddělení
Zástupce ve věcech technických: p. Vítězslav Novák, TDS
Společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, spisová značka B 999.

1. ZHOTOVITEL

GASCO spol. s r.o.

Adresa: nám. Republiky 56, 530 02 Pardubice
Zastoupena: Ing. Patrik Voženílek – prokurista společnosti
IČ: 15049035
DIČ: CZ15049035
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Pardubice
Číslo účtu: 245542561/0100
Telefon: 466 670 950
Email: gasco@gasco.cz
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Patrik Voženílek - prokurista společnosti
Zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Pešek, výrobní ředitel
Společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, spisová značka C 192.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Po dohodě smluvních stran se rozšiřuje článek II SoD o bod 13 následovně:

13/ Na základě skutečně provedených prací se předmět díla upravuje –podrobně je předmět specifikován v příloze č.1 tohoto dodatku (Změnové listy č.1; 2; 3 a 4).

IV. CENA DÍLA

Na základě změny předmětu díla dle článku č. II tohoto dodatku se celková cena díla zvyšuje o **463.409,53 Kč bez DPH** (ZL1 Kácení stromů +10.373,70 Kč; ZL2 Vrtatelnost +142.706,50 Kč; ZL3 Výměna zeminy +376.556,30 Kč; ZL4 Skutečné výměry -66.226,97 Kč). Bod 1 článku IV. se ruší a nově nahrazuje:

1/ Cena díla v rozsahu čl. II. SoD a tohoto dodatku je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými předpisy.

Cena celkem bez DPH

9.843.348,62 Kč

(slovy: devětmilionů osm set čtyřicet tři tisíctřista čtyřicet osm korun českých šedesát dva haléřů)

X. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo 8025/00, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.

Obě strany prohlašují, že nedílnou součástí dodatku č.1 se považují tyto přílohy a podklady:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet změny

Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel pro svoji další potřebu.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

V Pardubicích dne 16.11.2017


Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Tepláho 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, vložka 998


23
GASCO spol. s r.o. • IČ: 150 49 035
náměstí Republiky 56, 530 02 Pardubice


Ing. Patrik Voženílek
prokurista společnosti
GASCO spol. s r.o.



Změnový list č.1

Stavba „Odkanalizování obce Bezděkov“

Číslo změnového listu: 1

Název ZL: Zvýšený požadavek na kácení lesního porostu v majetku Lesy ČR

Číslo smlouvy: 8025/00

Název smlouvy: Odkanalizování obce Bezděkov

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Zhotovitel: GASCO spol. s r.o.
nám. Republiky 56, 530 02 Pardubice

Technický dozor investora MEDIUM projekt v.o.s., Pernerova 168, 531 54 Pardubice

Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

V souladu se smlouvou o dílo došlo na předmětné stavbě k následující změně:

Stavební objekt: SO 02

rozdílový rozpočet - viz. příloha č. 1	10 373,70 Kč
projektové práce:	0,- Kč
Rozdíl: navýšení + / úspora -	10 373,70 Kč

Popis změny:

Změnový list na základě skutečnosti v místě plnění

Zdůvodnění:

Na základě požadavku Lesy ČR kácení dřevin včetně odvětvení a likvidace větví, vytěžené stromy likvidoval majitel.

Stanovisko projektanta:

Změna iniciována:

Na základě požadavku majitele pozemku

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a jaký? :	NE
Má nebo bude mít změna vliv na průběh, rozsah a způsob provádění dalších prací na dodávaném díle?:	NE
Odráží se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného díla:	NE

Termín provádění prací: 9/2016 - 3/2017

Přílohy: Příloha č. 1 - rozdílové rozpočty
Příloha č. 2 - stavební deník

Zhotovitel

Datum:

Jméno a příjmení:

Ing. Patrik Voženílek

Podpis:

Razítko:



GASCO[®]
GASCO spol. s r.o. • IČ: 150 49 035
náměstí Republiky 58, 530 02 Pardubice

Projektant

Datum:

Jméno a příjmení:

Ing. Pavel Brůna

Podpis:

Razítko:

RECPROJEKT s.r.o.
Fáblovka 404 • 533 52 Pardubice
IČ: 260 14 327 • DIČ: CZ26014327
www.recprojekt.cz

Technický dozor investora

Datum:

Jméno a příjmení:

p. Vítězslav Novák

Podpis:

MEDIUM
PROJEKT v. o. s.
PERNEROVA 168 - 531 54 PARDUBICE
IČO: 64790584 DIČ: CZ64790584

Objednatel

Datum:

Jméno a příjmení:

Ing. Vítězslav Dyntar

Podpis:

Razítko:


VODNÍ PRŮMYSL
PARDUBICE
Technická zpráva
10.10.2016
Ing. Vítězslav Dyntar

Změnový list č.1

BEZDE_SO02 - SO 02 - ČSOV A VÝTLAK SPLAŠKŮ

Bezděkov, Staré Čívce

25.08.2017

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Recprojekt s.r.o. Pardubice

GASCO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 373,70	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 373,70	
D	1		Zemní práce				10 373,70	
1	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	ks	61,000	136,00	8 296,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	ks	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2017 02
3	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	ks	61,000	27,70	1 689,70	CS ÚRS 2017 02
4	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	ks	1,000	143,00	143,00	CS ÚRS 2017 02



Změnový list č.2

Stavba „Odkanalizování obce Bezděkov“

Číslo změnového listu:	2
Název ZL:	Ztížené podmínky vrtatelnosti
Číslo smlouvy:	8025/00
Název smlouvy:	Odkanalizování obce Bezděkov
Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Teplého 2014, 530 02 Pardubice
Zhotovitel:	GASCO spol. s r.o. nám. Republiky 56, 530 02 Pardubice
Technický dozor investora	MEDIUM projekt v.o.s., Perneroва 168, 531 54 Pardubice
Projektant:	RECPROJEKT s.r.o.

V souladu se smlouvou o dílo došlo na předmětné stavbě k následující změně:

Stavební objekt:	SO 02
rozdílový rozpočet - viz. příloha č. 1	142 706,50 Kč
Projektové práce:	0,- Kč
Rozdíl: navýšení + / úspora -	142 706,50 Kč

Popis změny:

Změnový list na základě skutečnosti v místě plnění

Zdůvodnění:

Na základě skutečnosti v místě plnění a posouzení geologa.

Stanovisko projektanta:

Změna iniciována:

zhotovitelem

nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a jaký? :	NE
nebo bude mít změna vliv na průběh, rozsah a způsob provádění dalších prací na dodávaném díle?:	NE
Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného díla:	NE

Termín provádění prací: **10/2016-4/2017**

Přílohy:	Příloha č. 1 - rozdílové rozpočty
	Příloha č. 2 - vyjádření geologa
	Příloha č. 3 - stavební deník
	Příloha č. 4 - fotodokumentace

Zhotovitel

Datum:

Jméno a příjmení:

Ing. Patrik Voženílek

Podpis:

Razítko:



GASCO spol. s r.o. • IČ: 150 49 035
náměstí Republiky 56, 530 02 Pardubice

Projektant

Datum:

Jméno a příjmení:

Ing. Pavel Brůna

Podpis:

Razítko:

DEC PROJEKT s.r.o.
Fáblovka 404 - 533 52 Pardubice
IČ: 260 14 327 DIČ: CZ26014327
www.decprojekt.cz

Technický dozor investora

Datum:

Jméno a příjmení:

p. Vítězslav Novák

Podpis:

**Objednatel**

Datum:

Jméno a příjmení:

Ing. Vítězslav Dyntar

Podpis:

Razítko:

VODNÍ SPRÁVA A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Příkop 1014 - 530 07 PARDUBICE
IČ: 000 00 000 DIČ: CZ000000000
Číslo účtu: 1151/0000000000

SOUPIS PRACÍ ZL2

BEZDE_SO02 - SO 02 - ČSOV A VÝTLAK SPLAŠKŮ

Bezděkov, Staré Čivice

25.08.2017

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Recprojekt s.r.o. Pardubice

GASCO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							142 706,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				142 706,50	
D	1		Zemní práce				142 706,50	
23	K	141721112	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm v hornině tř 1 až 4	m		767,00		0,00 CS ÚRS 2016 01
			Rozklad položky dle ÚRS					
			Strojník	Nh	0,480	143,00	68,64	
			Strojník	Nh	0,200	143,00	28,60	
			Vrtný stroj	Sh	0,200	1 907,00	381,40	
			Odvody				33,06	
			Režie				173,70	
			Zisk				81,60	
			Celkem				767,00	
			Skutečně vynaložené práce na provedení protlaků v kritických úsecích nad rámec původního předpokladu					
			Strojník	Nh	0,080	143,00	11,44	
			Vrtný stroj	Sh	0,080	1 907,00	152,56	
			Odvody				3,89	
			Celkem				167,89	
23a	K	141721112R	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm v hornině tř 1 až 4 ztížené podmínky provádění protlaků na základě posouzení skutečnosti v místě provádění staničení 1,25 až 1,55; 2,25 až 2,45; 2,95 až 3,3km	m	850,000	167,89	142 706,50	

Stavba „Odkanalizování obce Bezděkov“**Číslo změnového listu:** 3**Název ZL:** Výměna zeminy v komunikaci SÚS

Číslo smlouvy: 8025/00

Název smlouvy: Odkanalizování obce Bezděkov

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Zhotovitel: GASCO spol. s r.o.

nám. Republiky 56, 530 02 Pardubice

Technický dozor investora: MEDIUM projekt v.o.s., Pernerova 168, 531 54 Pardubice

Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

V souladu se smlouvou o dílo došlo na předmětné stavbě k následující změně:

Stavební objekt: SO 02

:dílový rozpočet - viz. příloha č. 1 376 556,30 Kč

Projektové práce: 0,- Kč

Rozdíl: navýšení + / úspora - 376 556,30 Kč**Popis změny:**

Změnový list na základě skutečnosti v místě plnění

Zdůvodnění:

Na základě skutečnosti v místě plnění a posouzení geologa.

Stanovisko projektanta:**Změna iniciována:**

Z důvodu, že těžená zemina vykazovala vysoké procento zavodnění a kvalita zeminy dle posouzení geologa neodpovídala tomu, že je možné výkopek vrátit, byla nutné provedení výměny v jednotlivých úsecích dle SD.

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a jaký? :

ANO

Má nebo bude mít změna vliv na průběh, rozsah a způsob provádění dalších prací na dodávaném díle?:

NE

Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného díla:

ANO

Termín provádění prací: 12/2016-8/2017Přílohy: Příloha č. 1 - rozdílové rozpočty
Příloha č. 2 - vyjádření geologa
Příloha č. 3 - stavební deník
Příloha č. 4 - fotodokumentace

Zhotovitel

Datum:

Jméno a příjmení:

Podpis:

Razítko:


Ing. Patrik Voženilek

GASCO spol. s r.o. • IČ: 150 49 035
náměstí Republiky 56, 530 02 Pardubice

Projektant

Datum:

Jméno a příjmení:

Podpis:

Razítko:

Ing. Pavel Brůna
RECPROJEKT s.r.o.
Fáblovka 404 • 538 52 Pardubice
IČ: 260 14 327 • DIČ: CZ26014327
www.recprojekt.cz

Technický dozor investora

Datum:

Jméno a příjmení: p. Vítězslav Novák

Podpis:



MEDIUM PROJEKT v. o. s.
PERNEROVA 168 - 531 54 PARDUBICE
IČO: 64790584 DIČ: CZ64790584

Objednatel

Datum:

Jméno a příjmení: Ing. Vítězslav Dyntar

Podpis:

Razítko:


VODNÍ PRŮMYŠLENÁŘSKÁ
FABLOVKA
Tříkřídlová 404 • 538 52 PARDUBICE
IČ: 260 14 327 DIČ: CZ26014327

SOUPIS PRACÍ ZL3

BEZDE_SO02 - SO 02 - ČŠOV A VÝTLAK SPLAŠKŮ

Bezděkov, Staré Ččovice

13.10.2017

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Recprojekt s.r.o. Pardubice

GASCO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							376 556,30	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				376 556,30	
D	1		Zemní práce				376 556,30	
34	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-331,680	97,00	-32 172,96 CS ÚRS 2016 01	
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
			"převoz vykopané zeminy na meziskládku a zpět k zásep"					
			statní asfalt 69170 6/11 50 0 10 0 0 0 0 20 7		331,680			
			Součet		-331,680			
35	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	331,680	257,00	85 241,76 CS ÚRS 2016 01	
			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
			"převoz vytlačené zeminy na trvalou skládku"					
			statní asfalt 69170 6/11 50 0 10 0 0 0 0 20 8		331,680			
			Součet		331,680			
36	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6 633,600	20,00	132 672,00 CS ÚRS 2016 01	
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			"převoz vytlačené zeminy na trvalou skládku"					
			statní asfalt 69170 6/11 50 0 10 0 0 0 0 20 8		331,680			
			Součet		331,680			
			331 680 0 Propočetní koeficientem množství		6 633,600			
37	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-165,840	55,00	-9 121,20 CS ÚRS 2016 01	
			Nakládání, skládání a překládání neutehého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
			"nakládání na mezideponii pro zpětný zásep"					
			statní asfalt 69170 6/11 50 0 10 0 0 0 0 20 10		165,840			
			Součet		-165,840			
38	K	171201101	Uložení sypání do násypů nezhutněných	m3	-165,840	20,00	-3 316,80 CS ÚRS 2016 01	
			Uložení sypání do násypů nezhutněných					
			"uložení na mezideponii"					
			statní asfalt 69170 6/11 50 0 10 0 0 0 0 20 10		165,840			
			Součet		-165,840			
39	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	331,680	16,00	5 306,88 CS ÚRS 2016 01	
			Uložení sypání na skládky					
			"trvalá skládka"					
			statní asfalt 69170 6/11 50 0 10 0 0 0 0 20 8		331,680			
			Součet		331,680			
40	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)	t	530,688	130,00	68 989,44 CS ÚRS 2016 01	
			Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)					
			"trvalá skládka"					
			statní asfalt 69170 6/11 50 0 10 0 0 0 0 20 10		331,680			
			Součet		331,680			
			331 680 0 Propočetní koeficientem množství		530,688			
42	M	583373020	Štěrkařský frakce 0-16	t	530,688	243,00	128 957,18 CS ÚRS 2016 01	
			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkařský) štěrkařský ČSN 72 1511-2 frakce 0-16					
			"ve státní komunikaci v aktivní zóně"					
			statní asfalt 69170 6/11 50 0 10 0 0 0 0 20 10		331,680			
			331 680 0 Propočetní koeficientem množství		530,688			



Změnový list č.4

Stavba „Odkanalizování obce Bezděkov“

Číslo změnového listu: 4

Název ZL: Skutečně provedené práce

Číslo smlouvy: 8025/00

Název smlouvy: Odkanalizování obce Bezděkov

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Objednatel: Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Zhotovitel: GASCO spol. s r.o.

Zhotovitel: nám. Republiky 56, 530 02 Pardubice

Technický dozor investora MEDIUM projekt v.o.s., Pernerova 168, 531 54 Pardubice

Projektant: RECPROJEKT s.r.o.

V souladu se smlouvou o dílo došlo na předmětné stavbě k následující změně:

Stavební objekt: SO 02

Rozdíl: dílový rozpočet - viz. příloha č. 1 -66 226,97 Kč

Projektové práce: 0,- Kč

Rozdíl: navýšení + / úspora - -66 226,97 Kč

Popis změny:

Změnový list na základě skutečnosti v místě plnění

Zdůvodnění:

Na základě zaměření geodetem a změn na základě požadavku objednatele.

Stanovisko projektanta:

Změna iniciována:

Objednatelem a zhotovitelem

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a jaký? :

NE

Má nebo bude mít změna vliv na průběh, rozsah a způsob provádění dalších prací na dodávaném díle? :

NE

Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného díla:

NE

Termín provádění prací: 9/2016-10/2017

Přílohy: Příloha č. 1 - rozdílové rozpočty

Zhotovitel

Datum:

Jméno a příjmení:

Podpis:

Razítko:

Ing. Patrik Voženilek



23

GASCO spol. s r.o. • IČ: 150 49 035
náměstí Republiky 56, 530 02 Pardubice**Projektant**

Datum:

Jméno a příjmení:

Podpis:

Razítko:

Ing. Pavel Brůna

RECPROJEKT s.r.o.

Fáblovka 404 • 533 59 Pardubice

IČ: 260 14 327 • DIČ: CZ26014327

www.recprojekt.cz

4

Technický dozor investora

Datum:

Jméno a příjmení: p. Vítězslav Novák

Podpis:


PERNEROVA 168 - 531 54 PARDUBICE
IČO: 64790584 DIČ: CZ64790584**Objednatel**

Datum:

Jméno a příjmení: Ing. Vítězslav Dyntar

Podpis:

Razítko:


VOJTECHOVSKÁ INVESTICE
PARDUBICE
Tř. 22. srpna 1945, 530 02 PARDUBICE
IČ: 260 14 327 DIČ: CZ26014327
Číslo účtu: 26014327000000000000

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY Změnového listu č.4

165_P5_15_ZDS_VaK_FI

Stavba: BEZDĚKOV - ODKANALIZOVÁNÍ OBCE

Bezděkov, Staré Čívce

13.11.2017

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Recprojekt s.r.o. Pardubice

GASCO spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-66 226,97	-80 134,63	
BEZDE_OS T	BEZDĚKOV - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	-35 000,00	-42 350,00	VON
BEZDE_SO 02	SO 02 - ČSOV A VÝTLAK SPLAŠKŮ	-19 490,97	-23 584,07	ING
BEZDE_SO 03	SO 03 - PŘÍPOJKA NN PRO ČSOV	0,00	0,00	ING
BEZDE_PS 01	PS 01 - TECHNOLOGICKÁ ČÁST ČSOV	-6 332,00	-7 661,72	PRO
BEZDE_PS1 _10	PS 1.10 - STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST ČSOV	-25 333,00	-30 652,93	Soupis
BEZDE_PS1 _20	PS 1.20 - ELEKTRO-TECHNOLOGICKÁ ČÁST ČSOV	19 001,00	22 991,21	Soupis
BEZDE_PS 02	PS 02 - INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR	-5 404,00	-6 538,84	PRO

SOUPIS PRACÍ

BEZDE_OST - BEZDĚKOV - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Bezděkov, Staré Čívce

13.11.2017

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Recprojekt s.r.o. Pardubice

GASCO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-35 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-35 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-35 000,00	
2	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	-1,000	35 000,00	-35 000,00	CS ÚRS 2016 01
			Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický dohled					

SOUPIS PRACÍ

BEZDE_SO02 - SO 02 - ČSOV A VÝTLAK SPLAŠKŮ

Bezděkov, Staré Čívce

13.11.2017

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Recprojekt s.r.o. Pardubice

GASCO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-19 490,97	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-19 490,97	
D	1		Zemní práce				-14 974,16	
10	K	121101103	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 250 m Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 250 m zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-6,840	45,00	-307,80	CS ÚRS 2016 01
12	K	132101102	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 m3 zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-4,001	275,00	-1 100,28	CS ÚRS 2016 01
13	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3 zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-8,670	306,00	-2 653,02	CS ÚRS 2016 01
14	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-8,670	154,00	-1 335,18	CS ÚRS 2016 01
15	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-0,667	1 220,00	813,74	CS ÚRS 2016 01
32	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-13,338	70,00	-933,66	CS ÚRS 2016 01
35	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "převoz vytlačené zeminy na trvalou skládku" zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-4,104	257,00	-1 054,73	CS ÚRS 2016 01
36	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po soulu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m "převoz vytlačené zeminy na trvalou skládku" zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-82,080	20,00	-1 641,60	CS ÚRS 2016 01
39	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky "trvalá skládka" zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-4,104	16,00	-65,66	CS ÚRS 2016 01
40	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) "trvalá skládka" zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	t	-6,566	130,00	-853,58	CS ÚRS 2016 01
41	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním "zásyp rýhy a jámy" zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-13,338	79,00	-1 053,70	CS ÚRS 2016 01
43	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny "obsyp potrubí" zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	m3	-4,104	186,00	-763,34	CS ÚRS 2016 01
44	M	583313450	kamenivo těžné drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 kamenivo těžné drobné frakce 0-4 "obsyp potrubí" zelený pás 17,110,611,50,0,20,10,10	t	-6,566	248,00	-1 628,37	CS ÚRS 2016 01

			4:104*1:5 Přepočtené koeficientem množství		-6,556			
45	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-25,650	20,00		-513,00 CS ÚRS 2016 01
			Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/- 50 do +/- 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Výkop rýhy v zelených páslech 17,1*1,5		-25,650			
46	K	181301112	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-25,650	10,00		-256,50 CS ÚRS 2016 01
			Rozprostření omíčky tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
			Výkop rýhy v zelených páslech 17,1*1,5		-25,650			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu					-177,40
49	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-25,650	5,00		-128,25 CS ÚRS 2016 01
			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Výkop rýhy v zelených páslech 17,1*1,5		-25,650			
50	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	-0,384	128,00		-49,15 CS ÚRS 2016 01
			osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná (10 kg)					
			Výkop rýhy v zelených páslech 17,1*1,5		-25,650			
			25,65*0,015 Přepočtené koeficientem množství		-0,384			
D	8		Trubní vedení					-4 339,41
73	K	871241221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm	m	-17,100	75,00		-1 282,50 CS ÚRS 2016 01
			Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm					
			potrubí v otevřeném výkopu 17,1		-17,100			
74	M	286137230	potrubí kanalizační tlakové z PE 100 RC, SDR 17, 90 x 5,4 mm	m	-17,356	118,00		-2 048,01 CS ÚRS 2016 01
			Trubky z polyetylénu kanalizační potrubí z PE 100 RC kanalizační tlakové, vnější barva hnědá základní trubka dle ČSN EN 13244 SDR 17, tyče 12 m, návín 100 m vnější průměr x šířka stěny 90 x 5,4 mm, tyče + návín					
			potrubí v otevřeném výkopu 17,1		-17,100			
			17,1*1:015 Přepočtené koeficientem množství		-17,356			
101	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	-17,100	13,00		-222,30 CS ÚRS 2016 01
			Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
			ztlak 17,1		-17,100			
127	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	-17,100	37,00		-632,70 CS ÚRS 2016 01
			Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm					
			17,1		-17,100			
128	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	-17,100	9,00		-153,90 CS ÚRS 2016 01
			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm					
			17,1		-17,100			

SOUPIS PRACÍ

BEZDE_PS1_10 - PS 1.10 - STROJNĚ-TECHNOLOGICKÁ ČÁST ČSOV

Bezděkov, Staré Čívce

13.11.2017

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Recprojekt s.r.o. Pardubice

GASCO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-25 333,00	
D	M		Práce a dodávky M				-25 333,00	
D		35-M	Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				-25 333,00	
14	K	35-M-0114	D+M zvedací zařízení	kpl	-1,000	25 333,00	-25 333,00	

SOUPIS PRACÍ

BEZDE_PS1_20 - PS 1.20 - ELEKTRO-TECHNOLOGICKÁ ČÁST ČSOV

Bezděkov, Staré Čívce

13.11.2017

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Recprojekt s.r.o. Pardubice

GASCO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 001,00	
D	M		Práce a dodávky M				19 001,00	
D	001		Prvky polní instrumentace				19 001,00	
1	M	SP1, SP2, SP3	plovákový snímač hladiny, neoprénový s vestavěným kabelem 10 m	ks	-1,000	1 569,00	-1 569,00	
1a	M		hladinová, tlaková sonda	ks	1,000	11 450,00	11 450,00	
1b	M		tlaková sonda manometr na měření tlaku v potrubí	ks	1,000	9 120,00	9 120,00	

SOUPIS PRACÍ

BEZDE_PS02 - PS 02 - INDUKČNÍ PRŮTOKOMĚR

Bezděkov, Staré Čívce

13.11.2017

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Recprojekt s.r.o. Pardubice

GASCO spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 404,00	
0	M		Práce a dodávky M				-5 404,00	
0	21-M		Elektromontáže				-5 404,00	
2	M	90040	indukční průtokoměr (snímač DN50+vyhodnocovací jednotka, kabel min.15m)	ks	1,000	15 980,00	15 980,00	
			indukční průtokoměr (snímač DN50+vyhodnocovací jednotka, kabel min.15m)					
			narovnání cena průtokoměr, kalibrace - původně záměna položek					
3	K	210999041	kalibrace a ověření úředního měřidla včetně protokolu	kpl	-1,000	21 384,00	-21 384,00	
			kalibrace a ověření úředního měřidla včetně protokolu					